
         

 

       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

       муниципального округа 

       Щукино в городе Москве 

 

      РЕ Ш Е НИЕ  

 

 

 

«15» июня 2023 года     № 29-06   

 
 
 

О согласовании адресного перечня                     

по посадке деревьев и кустарников на 

объектах озеленения 3-ей категории на 

территории жилой застройки 

муниципального округа Щукино в городе 

Москве в 2023 году 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы                  

от 11 июня 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», постановлением Правительства Москвы от 10.09.2002 № 743-ПП 

«Об утверждении Правил создания, содержания и охраны зеленых 

насаждений и природных сообществ города Москвы», обращением управы 

района Щукино города Москвы от 29.05.2023 № 81-07-928\23,  

Совет депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве 

решил:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев и кустарников 

на объектах озеленения 3-ей категории на территории жилой застройки 

муниципального округа Щукино в городе Москве в 2023 году согласно 

приложению.  

2. Направить настоящее решение в управу района Щукино города 

Москвы, Префектуру Северо-Западного административного округа города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы. 



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

муниципального округа Щукино города Москвы www.shukino.ru. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Щукино в городе Москве Ким М.В. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Щукино в городе Москве                                              М.В. Ким 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

http://www.shukino.ru/


Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Щукино                                                                                                                                                                                                     

в городе Москве от 15.06.2023 № 29-06 

 

 

 

 

 

Адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на объектах озеленения                                     

3-ей категории на территории жилой застройки муниципального округа Щукино                                      

в городе Москве в 2023 году 

 

№ 

п/п 
Адрес  Порода деревьев 

Кол-во 

деревьев, 

шт. 

1. 

Бирюзова Маршала ул. 17, 19; 

Мерецкова Маршала ул. 2, 4; 

Народного Ополчения ул. 45, 47 

Туя западная                            

(ф. шаровидная) 
12 

2. 
Конева Маршала ул. 16; 

Расплетина ул. 28 

Туя западная                            

(ф. шаровидная) 
24 

ИТОГО: 36 

 


